
목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

장·관·항

200

세외수입 28,155,903 25,580,552 2,575,351

210

경상적세외수입 64,383 38,000 26,383

216

이자수입 64,383 38,000 26,383

216-01

공공예금이자수입 64,383 38,000 26,383 ㅇ공공예금 이자수입      64,383,000원-38,000,000원 26,383=

220

임시적세외수입 28,091,520 25,542,552 2,548,968

222

순세계잉여금 434,031 70,000 364,031

222-01

순세계잉여금 434,031 70,000 364,031 ㅇ순세계잉여금          434,031,000원-70,000,000원 364,031=

224

전입금 13,629,263 12,608,056 1,021,207

224-02

기타회계전입금 13,629,263 12,608,056 1,021,207 ㅇ의료급여사업비 도비부담금                       

      (136,292,630,000원x10%)-12,608,056,000원                   1,021,207=

226

융자금원금수입 0 20,000 △20,000

226-01

민간융자금회수수입 0 20,000 △20,000 ㅇ의료급여대불금 회수수입                         △20,000=
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장:(200)세외수입 관:(210)경상적세외수입 항:(216)이자수입 목:(216-01)공공예금이자수입 [의료보호기금][단위:천원]



목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

장·관·항

227

부담금 13,533,417 12,512,211 1,021,206

227-01

자치단체간부담금 13,533,417 12,512,211 1,021,206 ㅇ의료급여사업비 시군부담금                       

      13,533,417,000원-12,512,211,000원                          1,021,206=

228

잡수입 494,809 332,285 162,524

228-07

시도비반환금수입 394,809 232,285 162,524 ㅇ잡수입(시군결산잉여금 반환금)                   

      394,809,000원-232,285,000원                                162,524=
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장:(200)세외수입 관:(220)임시적세외수입 항:(227)부담금 목:(227-01)자치단체간부담금 [의료보호기금][단위:천원]



목

과                 목 기        정

예   산   액

비      교

증  △  감
산          출          기          초예  산  액

장·관·항

600

보조금 109,034,097 100,864,448 8,169,649

610

국고보조금등 109,034,097 100,864,448 8,169,649

611

국고보조금등 109,034,097 100,864,448 8,169,649

611-01

국고보조금등 109,034,097 100,864,448 8,169,649 ㅇ의료급여사업                                    

      109,034,097,000원-100,864,448,000원                        8,169,649=
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137,190,000 126,445,000 10,745,000세  입  합  계

장:(600)보조금 관:(610)국고보조금등 항:(611)국고보조금등 목:(611-01)국고보조금등 [의료보호기금][단위:천원]


